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Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Juan Carlos Arias Romero

54

ASOC. PACENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

2012
2011

Gestion

Varones 25+

2012
2011

Gestion

Varones 30+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Fecha del

Ranking Posicion
2012-12-26 33
2011-12-28 88

Fechgdel Posicion

Ranking
2012-12-26 24
2011-12-28 88

Fechgdel Posicion

Ranking
2022-12-28 112
2021-12-29 140
2020-12-30 186
2019-12-25 183
2018-12-26 48
2017-12-27 157
2016-12-28 42

Puntos

1097.00
1258.00

Puntos

1097.00
1258.00

Puntos

369.00
182.00
130.00
130.00
808.00
281.10
1113.00
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2022
2021
2020
2019
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2016
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Varones 40+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 45+

2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 50+

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

Posicidn
99
125
171
164
40
137
36
73
75
63
14
88

Posicion
80
101
139
135
31
115
28
60
66
53
11

Posicion
63
81
115
109
21
92

Posicién

Puntos

369.00
182.00
130.00
130.00
808.00
281.10
1113.00
499.00
492.00
792.00
1097.00
1258.00

Puntos

369.00
182.00
130.00
130.00
808.00
281.10
1113.00
499.00
492.00
792.00
1097.00

Puntos

369.00
182.00
130.00
130.00
808.00
281.10

Puntos
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2022 2022-12-28 44 369.00
Varones Absoluto
. Fecha del ..
Gestion . Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 194 808.00
2017 2017-12-27 399 281.10
2016 2016-12-28 146 1204.00
2015 2015-12-23 284 499.00
2014 2014-12-24 282 492.00
2013 2013-12-25 208 939.00
2012 2012-12-26 148 1097.00
2011 2011-12-28 88 1258.00
Varones Primera
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 109 492.00
2013 2013-12-25 99 792.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
1 ggg’OR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2022-04-11 | SF |369.00
2 |1ER DPTAL. G2 SENIOR SC G2 SENIOR 40+ (Draw 32) SINGLES | 2021-05-23 SF (182.00
3 [3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2019 G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2019-07-14 | SF |130.00
4 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-12 W |505.00
5 LR LR R IERNL A L S FRIRT LR G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2018-03-18 E 303.00
SENIOR SC
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
6 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | SF [101.00
7 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2017 |G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-06-18 | RR4 |118.00
8 |ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 ESC. 1000 (Draw 32) SINGLES| 2017-04-23 | RR4 | 40.00
9 |[ABSOLUTO SANTA CRUZ 2017 E(S)%‘LlEOSOO (Draw 16) - DOBLES | 2017-04-23 | QF | 88.40
10 [3° SENIORS G2 LA PAZ G2 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-10-23 F [303.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
11 G3 SANTA CRUZ 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 16) SINGLES | 2016-10-02 F 310.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
12 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 W |280.00
13 ;XZRZI(I)E%SENIOR W SUIPER SERIGIR L LA G1 SENIOR 35+ (Draw 16) SINGLES | 2016-05-29 | RR3 |220.00
14 |1° SENIORS APT G2 G2 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2016-05-22 | RR2 | 91.00
TORNEO NAC SENIOR Y SUPER SENIOR
15 G3 COCHABAMABA 2015 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2015-08-09 W 312.00
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
16 SENIOR LA PAZ 2015 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2015-06-22 F 187.00
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TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
17 SENIOR G3 COCHABAMBA 2014 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-08-10 | RR2 [ 56.00

TORNEO NACIONAL G1 SENIOR Y SUPER
18 SENIOR LA PAZ 2014 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-22 SF |436.00

G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

19 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-08-06 | RR3 (220.00

20 |G2 SENIORS LA PAZ (3) G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2013-07-21 SF |147.00

21 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 |G1 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-06-02 | RR3 [220.00

22 |G2 SENIOR LA PAZ (2) G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2013-05-26 SF |147.00

23 |G2 SENIORS LA PAZ 2013 (1) G2 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2013-03-03 SF |205.00

24 SENIOR ¥ SUPER SENIOR CHUQUISACA G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2012-11-04 | RR3 |195.00
2012 G1-G3

25 |G2 2DO. SENIOR LA PAZ 2012 G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-09-08 SF |234.00

26 SENIOR ¥ SUPER SENIORS COCHABAMBA G3 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-08-06 | RR2 (161.00
2012 G1 - G3

27 EENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G1 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2012-06-10 | RR2 (390.00

28 |G3 1ER. SENIOR APT 2012 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2012-03-25 | RR2 |117.00

29 g/loAlslTE(?AS SENIORS Y SUPERSENIORS GA SENIORS 35+ (Draw 8) [SINGLES| 2011-11-06 | 3ro (819.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

30 COCHABAMBA 2011 G2 SENIOR 35+ (Draw 16) [SINGLES| 2011-08-07 F [439.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




